

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**X2 Services ApS**  
**Tranbjergvej 3**  
**6818 Årre**

**CVR-nr. 39 36 47 51**

**Årsrapport 1. januar 2021 - 30. juni 2021**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29/11 2021

**Dirigent**



Peder Nikolaj Hansen



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/1 2021 - 30/6 2021</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

X2 Services ApS  
Tranbjergvej 3  
6818 Årre

### Generelle oplysninger

CVR-nr.

39 36 47 51

Hjemstedskommune

Varde

Regnskabsperiode

1/1 2021 - 30/6 2021

Klient nr.

4 4414

### Direktion

Peder Nikolaj Hansen

### Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udvikling og salg af softwareløsninger, rettigheder og koncepter samt investering heri.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -7.000. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler, jf. selskabslovens §119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste		-7.000	-8.100
Afskrivninger		0	-415.071
<b>Driftsresultat</b>		<u>-7.000</u>	<u>-423.171</u>
Finansieringsindtægter		0	283.953
Finansieringsomkostninger		0	-246
<b>Resultat før skat</b>		<u>-7.000</u>	<u>-139.464</u>
Skat af årets resultat	B	0	491
<b>Årets resultat</b>		<u>-7.000</u>	<u>-138.973</u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivninger		0	-203.549
Overført til næste år		-7.000	64.576
		<u>-7.000</u>	<u>-138.973</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>30/6 21</u>	<u>31/12 20</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Aktiver i alt</b>		0	0
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		70.000	70.000
Reserve for nettoopskrivning		0	0
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		-336.088	-329.088
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-266.088</u>	<u>-259.088</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Selskabsskat		0	0
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		254.088	254.088
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	5.000
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>266.088</u>	<u>259.088</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>266.088</u>	<u>259.088</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### A Going concern

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler, jf. selskabslovens §119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>B Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Ændring i udskudt skat	0	-491
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>-491</u>